

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 2784/2021  
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2 września 2021r.

I.p.	Nr karty adresowej w gminnej ewidencji zabytków	Adres nieruchomości	Uzasadnienie
1	542	ul. Słowackiego 57 A	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, nr działki z nr 3 na nr 10, adres obiektu ze Słowackiego 57 na Słowackiego 57A, dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie nieruchomości.
2	282	ul. Jana Kilińskiego 25/27	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu obiektu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu.
3	221	ul. Czachowskiego 13	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację o położeniu obiektu na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
4	281	ul. Kilińskiego 23	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację o lokalizacji na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na terenie obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości

5	823	ul. Dowkontta 2	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację o włączeniu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, lokalizacji na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, nr działki, określono czas powstania na lata 1923-1928, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
6	770	ul. Focha 5/Kilińskiego	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., znajduje się na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
7	93	ul. Piłsudskiego 1	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nr działki z nr 1 na nr 45, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, opisano stan zachowania i wartości
8	208	ul. Bóżniczna 20	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest włączony do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości..
9	219	ul. Czachowskiego 8	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
10	220	ul. Czachowskiego 10	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną,

			zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
11	252	ul. Grodzka 2	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację, że obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
12	270	ul. Kelles-Krauza 33	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
13	271	ul. Kelles-Krauza 33	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
14	272	ul. Kelles-Krauza 38	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, że obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
15	278	ul. Kilińskiego 19	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, nr działki z nr 6 na nr 6/4, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, że obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
16	279	ul. Kilińskiego 21	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, że obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn.

			14.09.1989r., na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, jest włączony do wojewódzkiej ewidencji zabytków, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości..
17	280	ul. Kilińskiego 22	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, że obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
18	375	ul. Moniuszki 18	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., jest w rejestrze zabytków nr A - 1122 z dnia 09.11.2012 r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
19	586	ul. św. Wacława 2/6	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie nr 586 pozostawiono jedną z dwóch nieruchomości - dla obiektu przy ul. Plac Stare Miasto 12 (budynek mieszkalny w zespole dawnej garbarni Karschów) utworzono kartę nr 913. W karcie nr 586 zmieniono nazwę z „dom” na „budynek mieszkalny, dawniej dom Teodora Karscha”, datowanie z „1890r, przed 1830” na „4 ćw. XIX w.” wskazano na lokalizację na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
20	660	ul. Traugutta 17B	Sporządzenie nowej karty adresowej wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Karta nr 660 obejmuje obiekt przy ul. Traugutta 17 B - dla obiektu przy ul. Traugutta 17A utworzono projekt karty adresowej (nr 904), dla obiektu przy ul. Bogusławskiego 1 utworzono projekt karty adresowej (nr 903). W karcie nr 660 zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta

			Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości
21	663	ul. Traugutta 34	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., jest włączony do wojewódzkiej ewidencji zabytków, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
22	665	ul. Traugutta 42	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do rejestru zabytków, wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości
23	732	ul. Czarnieckiego 3	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
24	745	ul. Focha 3	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „budynek”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., znajduje się na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
25	746	ul. Focha 9	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę obiektu z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację, iż obiekt jest położony na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., znajduje się na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.

26	768	ul. Janiszewska 13	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
27	787	ul. Czarnieckiego 11	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
28	820	ul. Broni 2	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację o lokalizacji na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, podano nr działki, określono czas powstania na lata 1923-1928, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
29	824	ul. Dowkontta 4	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, lokalizacji na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, nr działki, określono czas powstania na lata 1923-1928, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
30	826	ul. Grottgera 3	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na stan zachowania, opisano historię oraz wartości.
31	38	ul. 25 Czerwca 14	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
32	109	ul. Reja 1/Szewska 17	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono datowanie z „poł. XIX w.” na „lata dwudzieste XIX w.”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r.

			oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
33	160	ul. Żeromskiego 11	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
34	163	ul. Żeromskiego 14	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na włączenie obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położenie na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, określono stan zachowania i wartości.
35	231	ul. Giserska 14	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
36	321	ul. 25 Czerwca 8	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na położenie na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.
37	322	ul. 25 Czerwca 11	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica” dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu obiektu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
38	323	ul. 25 Czerwca 13	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica” dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu obiektu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn.

			14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
39	324	ul. 25 Czerwca 15	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na położenie obiektu na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.
40	325	ul. 25 Czerwca 16	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
41	328	ul. 25 Czerwca 34C	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nr działki z nr 7 na nr 8, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości. Dla obiektu przy ul. 25 Czerwca 34 sporządzono kartę adresową nr 901.
42	329	ul. 25 Czerwca 35	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica” dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na położenie obiektu na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.
43	330	ul. 25 Czerwca 37	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica” dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na położenie obiektu na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.
44	331	ul. 25 Czerwca 36A	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, nr działki z nr 5 na nr 4, dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na położenie obiektu na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.



45	332	ul. 25 Czerwca 39	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
46	333	ul. 25 Czerwca 48	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
47	334	ul. 25 Czerwca 50	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości
48	335	ul. 25 Czerwca 51	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
49	519	ul. Słowackiego 6	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.

50	612	ul. Szewska 8	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
51	686	ul. Wałowa 28	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu obiektu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
52	695	ul. Zacisze 10	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
53	708	ul. Żeromskiego 34	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
54	717	ul. Żeromskiego 59	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”, dokumentację fotograficzną, zamieszczono informację o włączeniu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, mapę określającą położenie obiektu, wskazano na położenie obiektu na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.
55	852	ul. Szewska 17	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „dom” na „kamienica”,

			dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r. oraz na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
56	896	ul. Traugutta 41	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono nazwę z „budynek mieszkalny” na „kamienica” dokumentację fotograficzną, zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, wskazano na włączenie obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położenie na obszarze zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r, określono stan zachowania i wartości.
57	115	ul. Rwańska 19	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. W karcie zmieniono dokumentację fotograficzną, umieszczono informację o włączeniu obiektu do wojewódzkiej ewidencji zabytków, położeniu na terenie zabytkowego zespołu urbanistyczno-architektonicznego miasta Radomia nr rej. 410/A/89 z dn. 14.09.1989r., zamieszczono mapę określającą położenie obiektu, określono stan zachowania i wartości.
58	901	ul. 25 Czerwca 34	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Obiekt przy ul. 25 Czerwca 34C posiada kartę adresową o nr 328.
59	902	ul. 25 Czerwca 36	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Obiekt przy ul. 25 Czerwca 36A posiada kartę adresową o nr 331. Obiekty przy ul. 25 Czerwca 36 i 25 Czerwca 36A są położone na działkach o różnych numerach ewidencyjnych, stąd potrzeba utworzenia nowej karty adresowej.
60	903	ul. Bogusławskiego 1	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek połączony z obiektem przy ul. Traugutta 17B (nr karty 660). Ponieważ obiekt przy ul. Bogusławskiego 1 ma inny adres, niezbędne utworzenie nowej karty.
61	904	ul. Traugutta 17A	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek był włączony do karty nr 660. Ponieważ ma inny adres, niezbędne utworzenie nowej karty.
62	905	ul. Traugutta 27 (budynek południowy)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek stanowi element zabudowy pierzejowej ul. Traugutta. Posiada wartości artystyczne, historyczne i naukowe.

63	906	ul. Traugutta 27 (budynek północny)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek stanowi element zabudowy pierzejowej ul. Traugutta. Posiada wartości artystyczne, historyczne i naukowe.
64	907	ul. Garbarska 27 (wałkownia)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek włączony przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do wojewódzkiej ewidencji zabytków (zawiadomienie znak: DR.5140.9.2021.OS).
65	908	ul. Garbarska 27 (falcownia)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek włączony przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do wojewódzkiej ewidencji zabytków (zawiadomienie znak: DR.5140.10.2021.OS).
66	909	ul. Garbarska 27 (budynek administracyjno-mieszkalny)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek włączony przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do wojewódzkiej ewidencji zabytków (zawiadomienie znak: DR.5140.8.2021.OS).
67	910	ul. Garbarska 27 (kotłownia)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek włączony przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do wojewódzkiej ewidencji zabytków (zawiadomienie znak: DR.5140.11.2021.OS).
68	911	ul. Garbarska 27 (maszynownia)	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Budynek włączony przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do wojewódzkiej ewidencji zabytków (zawiadomienie znak: DR.5140.12.2021.OS).
69	912	ul. św. Wacława 2/6	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Poprzednio obiekt był włączony do karty nr 586 - pozostawiono w niej budynek mieszkalny, dawniej dom Teodora Karscha.
70	913	ul. Plac Stare Miasto 12	Sporządzenie nowej karty adresowej obiektu wynika z aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Miasta Radomia. Poprzednio obiekt był włączony do karty nr 586 - pozostawiono w niej budynek mieszkalny, dawniej dom Teodora Karscha.